yerfus pilam, qui pojjit cognofci ab omnibus gentibus. Et quicumque deinceps fecerit

contra , amittat monetam. Et quod moncte que fuerint diminute non facla ibi diffè-

rentia aperta, volumus quod codant, & fint abatute.

Item. Volumus quod in omnibus villis, ubi argentarii operabuntur de argento, quod
operentur de argento affinato de Cafis * , fcilicet quemadmodum operatur apud Tur.

Et quod quelibet villa habeat fgnum fuum proprium, & quod nullus fac'tat ftgnuni

alterius, & quicumque contra hoc fecerit amittet argentum.

Item. Mandamus & precipimus, quod faciatis teneri iflam ordinatîonem , & feiri

magis communiter quam poteritis, & faciatis haberi tranferiptum totius ordinationis

omnibus Baronibus vcflre Scnefcallie , & illis qui habent juflitias in terris fuis, fr

mandetis eis ex parte nojha, quod iflam ordinationem faciant obfetvari , & puniatis

& faciatis puniri eos qui erunt in deffeâu , & ad hoc tenendum & fervandum eos

conflringatis per corporum à" rerum fuarum captionem. Datum apud Parifius, anno
Incarnationis Domini, miilefimo ducenteûmo fexagefimo decimo quinto menfe
Decembri.

^'longT' PHILIPPE V- DIT LE LONG-
àCrccy,Iei 6.

Aouft^ai. /aj Letres par lefquelles le Roy fait main-levée des faines, qu'if avoir

fait faire des biens des Jeproferies.

~T)Hl LlPPV S Dei gratiâ Francorum & Navarra Rex Ballivo Bitur. vel e/us

JL locum tenenti,cateri]que juflitiariis noflris. Saiutem. Cum propter deieflabilejUt-

gitium, & crimen horrendum, quod leprofi Regni noflri & aliunde, contra Catholicos

univerfos fiterant machinait, ut eos morti traderent,potionibus & venenis, quas in pu-

teis, fontibus, aquis èf locis aliis ponebant, conceptam hu/ufmodi nequitiam molientes

txplere, nifi circa id, fuis cultoribus providijfet Chrifli benignitas, eujus clementia mi-

ferante, tama revelata fuit iniquitas, & per plurium confeffiones , & faâi evidentiam

N o t 1 s.

(a) Ces Letres font tirées des preuves manuferites de l'hiftoire des trois fils de Philippe*

U Bel, «jui font en la BiMiocheaue de Monf.P le Chancelier.

::: = --:
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patefaâa, Nos tantum fcdus, & execrabile crimen ttmancre nolentts multutn, diâos le-
'

profits in Regno nofiro capi fsccrimus, & animadverti in plerofque eorum, qui reperti
^HILIPPE Vi

foire culpabtles pmmifforum, & ordinaffemus inter alia, quod omnia bona eorum ad le Long,

manum noflram ponercmur à" tenerentur, donec fuper his duxiffetnus aliter ord'tnan-
àCrecy,Ici6.

dum, qwdque perfonis , que folebant vivere de bonis leprojiararum , ac etiam Upro-
Aoult 1 3 21,